Приложение 2 к Временному Порядку организации и проведения государственного контроля за соблюдением требований природоохранного законодательства (государственного экологического контроля) (п.3.6.)



Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

83050, г. Донецк, пр. Мира 2б, glaveco@me.dnr-online.ru

«»20г. №	(полное название объекта проверки)
(дата и номер регистрации)	(почтовый адрес объекта проверки)
Уведомлен о проведении плановой проверки соблюден	
законодательств	a
В соответствии со статьями 5, 35 Конституц Постановлениями Совета Министров Донецкой Народ от 10.01.2015 г. №1-1, Положением о Главном Управл Донецкой Народной Республики в срок с «»инспекционным подразделением Главного Управлен Донецкой Народной Республики будет проводите требований законодательства об охране окружающей с	ной Республики от 02.06.2014 г. №9-1 пении экологии и природных ресурсов 20_г. по «» 20_г пия экологии и природных ресурсовся плановая проверка соблюдения
(наименование объекта проверки и Юридический адрес	
Месторасположение	
Начальник Управления М.П.	(Ф.И.О.)
Исп.	